
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4303177 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

784 700 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme k prodeji oplocenou zahradu o rozloze 529 m2,
nacházející se v klidné části Krupky. Zahrada se nachází přibližně
150 m od panelového domu, ale díky vysokým tújím a stromořadí
na straně k domu, si zde užijete soukromí při grilování či posezení
v pergole. Druhá strana zahrady směřující na jih nabízí otevřený
nádherný výhled na okolní hory, a zajišťuje celodenní přísun
slunečního svitu, který je ideální pro pěstování rostlin nebo jen
relaxaci na slunci během teplých letních dní. Na zahradě se
nachází také dvě kůlničky, které poslouží jako úložiště pro nářadí a
zahradní pomůcky. Voda přivedena není, avšak elektřina je
momentálně zavedena současnými majiteli (možnost využívat
novými majiteli po osobní domluvě). Skvělá příležitost pro ty, kteří
hledají místo pro relaxaci a zahradničení s dobrou dostupností do
města.

ID inzerátu ESO: 4303177
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900895517
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 529 m2
Kód zakázky: 895517

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Gründlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


